ההנחיה לגבי ימים נפרדים לקבוצות תלמידים מלאומים שונים מהווה, כשלעצמה, אפליה אסורה, אשר נופלת בגדר הגרעין הקשה של הזכות לשוויון, המוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.

ההפרדה מנוגדת לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000, האוסר מפורשות על הפליה, בין היתר מחמת השתייכות לאומית, בקבלת שירותים ציבוריים, כולל שירותי בידור דוגמת השירותים הניתנים בסופרלנד. החוק אוסר על הפליה בקבלת השירות ובעת כניסה למקום המציע את השירות.

לפי החוק, אפליה כזו מהווה עילה לתביעה אזרחית והיא אף מהווה עבירה פלילית (שדינה קנס בגובה של עד 150,600 ₪ (סעיף 9 לחוק)).